COMUNE DI LENOLA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 1

Totale
Missione 2

Totale
Missione 3

Totale
Missione 4

Totale
Missione 5

Totale
Missione 6

Totale
Missione 7

Totale
Missione 8

Totale
Missione 9

Denominazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

608.792,27| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

9.669,98| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

121.620,21 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

69.251,03 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

20.711,43 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

36.938,37 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

926.719,40| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

440.537,48, previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

1.227.020,49

(0,00)
1.836.602,98

0,00

(0,00)
0,00

80.709,45

(0,00)
87.751,74

256.968,52

(0,00)
424.624,59

112.093,20

(0,00)
195.857,45

482.700,18

(0,00)
541.430,38

33.578,54

(0,00)
58.143,73

1.269.517,00

(0,00)
1.631.465,49

2.320.574,18

(0,00)
2.712.688,65

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno a cui si
riferisce il bilancio

1.155.160,10
(0,00)
(0,00)
1.763.952,37

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

84.344,24
(0,00)
(0,00)

94.014,22

370.254,46
(0,00)
(0,00)

491.874,67

112.859,56
(0,00)
(0,00)

182.110,59

450.828,83
(0,00)
(0,00)

471.540,26

14.623,86
(0,00)
(0,00)

51.562,23

1.645.027,50
(0,00)
(0,00)
2.571.746,90
2.221.856,99
(0,00)
(0,00)
2.662.394,47

PREVISIONI
dell'anno 2020

851.974,78
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

84.344,24
(0,00)
(0,00)

247.642,01
(0,00)
(0,00)

8.773,43
(0,00)
(0,00)

11.853,30
(0,00)
(0,00)

14.025,09
(0,00)
(0,00)

112.527,50
(0,00)
(0,00)

486.073,86
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2021

852.589,10
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

84.344,24
(0,00)
(0,00)

249.001,18
(0,00)
(0,00)

358.684,72
(0,00)
(0,00)

11.319,53
(0,00)
(0,00)

13.401,27
(0,00)
(0,00)

212.527,50
(0,00)
(0,00)

485.274,62
(0,00)
(0,00)
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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 10

Totale
Missione 11

Totale
Missione 12

Totale
Missione 13

Totale
Missione 14

Totale
Missione 15

Totale
Missione 16

Totale
Missione 17

Totale
Missione 18

Denominazione

Trasporti e diritto alla mobilita

Soccorso civile

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Tutela della salute

Sviluppo economico e competitivita

Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

180.361,18 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

7.581,86| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

718.642,70 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

24.869,22 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente PREVISIONI

quello cui si riferisce , .
dell'anno a cui si

il bilancio riferisce il bilancio
2.963.798,00 4.285.795,73
(0,00)
(0,00) (0,00)
3.110.390,12 4.466.156,91
12.730,00 7.100,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
18.036,42 14.681,86
982.896,68 1.880.938,67
(0,00)
(0,00) (0,00)
1.274.893,44 2.599.581,37
0,00 0,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
20.500,00 20.500,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
58.285,30 45,369,22
0,00 0,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
774,69 774,69
(0,00)
(0,00) (0,00)
774,69 774,69
0,00 0,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
0,00 0,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2020

1.111.520,01
(0,00)
(0,00)

5.100,00
(0,00)
(0,00)

889.129,36
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

20.500,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

774,69
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2021

977.118,27
(0,00)
(0,00)

5.100,00
(0,00)
(0,00)

197.416,17
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

20.500,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

774,69
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)
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BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 19

Totale
Missione 20

Totale
Missione 50

Totale
Missione 60

Totale
Missione 99

Denominazione

Relazioni internazionali

Fondi e accantonamenti

Debito pubblico

Anticipazioni finanziarie

Servizi per conto terzi

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

2.667,67| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

78.101,46 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

3.246.464,26) previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

3.246.464,26) previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

dell'anno precedente PREVISIONI

PREVISIONI
dell'anno 2021

quello cui si riferisce . L PREVISIONI
dell'anno a cui si

il bilancio e dell'anno 2020
riferisce il bilancio

0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
0,00 0,00

102.623,15 91.043,24 98.930,68 102.874,40

(0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
70.000,00 70.000,00

131.966,08 137.547,04 136.574,57 140.729,05

(0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
131.966,08 140.214,71

150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00

(0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
150.000,00 150.000,00

1.316.621,28 1.251.000,00 1.251.000,00 1.251.000,00

(0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
1.387.166,52 1.329.101,46

11.465.071,44 13.879.654,91 5.480.743,52 5.112.654,74

(0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
13.690.077,58 17.105.075,93

11.465.071,44 13.879.654,91 5.480.743,52 5.112.654,74

(0,00) (0,00) (0,00)

(0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

13.690.077,58

17.105.075,93

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.
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